

Znak sprawy: SG.271.3.22.2017

Wilamowice, 15.11.2017r

Uczestnicy Postępowania Przetargowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa drogi gminnej – ul. Słowackiego w Wilamowicach w km 0+000 do 0+744,61”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r, poz. 1579) w załączeniu przekazujemy Państwu treść pytań wraz z odpowiedziami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy dopuszczalna będzie zmiana projektowa - z podbudowy MCE na stabilizację dowożoną z węzła betoniarskiego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę projektową.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację w której pozycji przedmiaru zostało ujęte wykonanie recyklingu metodą MCE.

Odpowiedź nr 2:

Pozycja nr 28 przedmiaru robót została stworzona przez analogie z poz. KNR 2-31 1002-05 "Powierzchniowe utrwalanie nawierzchni". Pozycja ta opisuje roboty związane z wykonaniem recyklingu MCE. Ponadto w zestawieniu materiałów oraz sprzętu w przedmiarze robót wyszczególniono: emulsję asfaltową, cement, recykler.

z up. BURMISTRZA

mgr inż. Stanisław Gawlik
ZASTĘPCA BURMISTRZA

